PAGE
2

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
от 28 декабря 2021 г.

№ 66
с. Средний Икорец
О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения от 05.04.2019 № 180 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля в границах Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ, Совет народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения Р Е Ш И Л:
1. Решение Совета народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения от 05.04.2019 № 180 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля в границах Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» считать утратившим силу.

2. Решение Совета народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения от 27.03.2020 № 219 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 05.04.2019 года № 180 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля в границах Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» считать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022 года.

4. Опубликовать настоящее решение Совета народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения в газете «Среднеикорецкий муниципальный вестник».

Председатель Совета народных депутатов

Среднеикорецкого сельского поселения
И. Г. Жердева

Глава  Среднеикорецкого сельского поселения

А. П. Нестеров